АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 декабря 2011 года                                                                                     № 39

с. Любомировка

┌О принятии на учет граждан в качестве ┐

    нуждающихся в улучшении  жилищных
    условий

      Рассмотрев документы комиссии по жилищным вопросам администрации Любомировского сельского поселения, руководствуясь ст. 16 Закона Омской области «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать семьи Негметовой Айжан Марсовны, Жунусова Саткена Базарбаевича, Грудина Александра Дмитриевича  малоимущими и  нуждающимися в приобретении жилья

       2. Включить Негметову А. М., Жунусова С. Б., Грудина А. Д. на очередь в качестве нуждающихся в приобретении жилья.

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько